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APEROL SPRITZ

CAMPARI AMALFI

RAMAZZOTTI ROSATO MIO

LILLET WILD BERRY

ITALICUS PALOMA

LIMONCELLO SPRITZ

Aperol | Prosecco | Soda | Orange

Campari | Bitter Lemon | Grapefruit

Aperitivo Rosato | Prosecco | Basilikum

Lillet Blanc | Wild Berry | Beeren

Italicus | Pink Grapfruit Soda | Grapefruit

Limoncello | Prosecco |  Soda |  Zitrone

9,50

9,50

9,50

9,50

9,50

9,50

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

SANBITTÈR

RED PASSION

CRODINO

ROSE CRODINO

alkoholfrei | Zitrus | Kräuter

Sanbittèr | Maracujasaft | Zitronensaft

alkoholfrei | Orange | Kräuter

Crodino | Cranberrysaft | Sprite

3,50

4,80

3,50

4,80

0,98cl

0,2l

0,98cl

0,2l

SARTI ROSA SPRITZ

Sarti Rosa | Prosecco | Soda | Limette  9,500,2l

BITBURGER

Pils

0,5l

0,4l0,3l

ALSTERWASSER

Pils | Sprite

TH. KÖNIG ZWICKEL

Kellerbier | Rotbier

BENEDIKTINER

Weizenbier

B
I
R
R
A

4,50 5,20

4,50 5,20

4,50 5,50

6,50

PERONI NASTRO AZZURRO

Italienisch | Bier

5,00

4,50

4,50

6,50

0,33l

0,33l

0,33l

0,50l

BITBURGER 0,0%

Alkoholfrei | Bier

BITBURGER 0,0% RADLER

Alkoholfrei | Bier | Zitrone

BENEDIKTINER

Alkoholfrei | Weizenbier
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Darjeeling | Kamille | Pfefferminze | Waldbeere
Rooibos-Vanille | Grün 3,00

ESPRESSO 3,50

ESPRESSO DOPPIO 5,50

CAFÉ CREMA 3,60

CAPPUCCINO 4,20

LATTE MACCHIATO 4,50

ALLE HEISSGETRÄNKE AUCH 
MIT HAFERMILCH 

+ 0,80

KEO TEESOFTGETRÄNKE

Cola | Light | Zero | Spezi | Fanta | 
Sprite

4,50

0,4l

3,50

0,2l

KLINDWORTH SÄFTE

Apfel  |  Maracuja  |  Cranberry  |
Johannisbeere  |  Rhabarber  

wahlweise auch als Schorle

4,503,20

FUZE TEA

Zitrone | Pfirsich 4,40

0,3l

SCHWEPPES

Ginger Ale | Tonic Water | Bitter Lemon 4,503,50

SAN PELLEGRINO 
DRINKS

Zitrone | Orange

4,60

0,33l

B
E
V
A
N
D
E

F
R
E
D
D
E

SAN PELLEGRINO

Medium | Sprudel 9,00

0,75l

3,50

0,25l

ACQUA PANNA

Still | Natural 9,003,50

REDBULL

Energy 4,00



PINOT GRIGIO

Venetien

0,5l0,25l

GRILLO

Sizilien

CHARDONNAY

Venetien

V
I
N
O

B
I
A
N
C
O

C
H
A
M
P
A
G
N
E
R

6,50 11,0

6,40 11,0

6,50 11,3

105

105

0,75l

0,75l

MOET & CHANDON

Brut Rosé Imperial

LAURENT - PERRIER

’La Cuvée’ Brut

1100,75lRUINART

Brut

1200,75lMOET & CHANDON

Ice Imperial Rosé
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E
C
C
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R
O
S
S
0

R
O
S
A
T
O

CHIANTI

Toskana

MONTEPULCIANO

Abruzzen

PRIMITIVO

Apulien

ROSÉ

Abruzzen

LAMBRUSCO ROSSO
Emilia Romagna

1,0l

19,9

19,4

19,5

6,50 11,1

6,50 11,1

6,70 11,5

19,0

19,0

19,8

5,50 9,50 17,5

6,00 11,0 19,0

SCAVI & RAY 

Frizzante

7,00

0,10l 0,75l

39,0

SCAVI & RAY ROSÉ

Spumante Rosé

7,80 42,0

MOET & CHARDON

Brut Imperial
9,50

0,10l 0,75l

90,0



G
R
A
P
P
E

GRAPPA DELLA CASA

GRAPPA DI BARBERA

GRAPPA DI BAROLO

GRAPPA DI BRUNELLO VIA ROMA

GRAPPA PRIMITIVO RISERVA

Zanin

Zanin

Sibona

Zanin

Villa de Varda

3,50

5,80

6,50

8,20

8.40

2cl

2cl

GRAPPA DI MOSCATO  

Nonino 6,502cl

2cl

GRAPPA RISERVA BACIO
DELLE MUSE

Gagliano Marcati 6,802cl

2cl

GRAPPA DI CHARDONNAY
BARRIQUE

Nonino 8,402cl

2cl

S
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SAMBUCCA

AMARETTO

LIMONCELLO

IRISH CREME

VECCHIA ROMAGNA

Molinari | Di Santo

Disaronno

Scavi & Ray

Baileys | Ramazzotti Crema

Weinbrand

3,70

3,70

4,00

3,70

4,70

2cl

SAMBUCCA CAFÉ

Molinari 3,702cl

2cl

2cl

2cl

AMARO

Ramazzotti | Averna | Nonino 4,502cl

2cl

GRAPPA IL MERLOT

Nonino 8,402cl


